o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Rychliki: 

1) bilet jednorazowy normalny - 7,00 zł (słownie: siedem złotych), 

2) bilet miesięczny normalny - 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych), 

3) bilet miesięczny ulgowy (49 %) - 127,50 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem złotych 50/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychliki